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BES—JIVEEREASI/MUX QAMZEL= v b (SPEC-035 3i5t) MGSR-SIAQMOD-A P.37
HHFC
7 %
RIVF IO 7200Y avigiEss F7B-MF-U16RX P.38
MFA BERIEIRES F7B-EA-U1B6RX P.38
RFEF LA FH-TR-D5001X P.38

WAT7AINT T VRAEVY / HIRRER - BBV AT L
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KIFANTTIAEIY

= P.39
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[ GE-PON |

FITELwave AGX5000

10G-EPONIZX G L5 1tERE - m{EEEOLTTY,
ERNDO2OORFHHEE. [PONT/271—2h—RREHEEE]. [TIF 77093 PONEZ 486 ] 2B BLTVET,

HE i
BE AC100(—10%) ~240v (+10%) e T (1G):1480~1500nm T+ (10G):1575~1580nm
EE HREH 1500WELF . $158:90% 5L E £1J(1G):1260~1360nm £V (10G):1260~1280nm
TURABR BRIZyMEERRCTRER. BR2RHAN CHRRHCERN T XK KL .'1577(1(5):+3~+8dBm .‘ﬂ?J_(1OG):+2~+6dBm
BERE 0CT~40C (GaHIZ4) %15 (1G):—6~—28.5dBm %15 (10G): —6~—25dBm
i) BERE 10 %~90 % (WBEHEZE) KEFEREX 29.0dB (/S7—~F L7 11.0dBEEE)
TR VCCI Class A 1GRXEERE BAHI20km3F i
1912 F 5y 74EHE MAZRER RA6144MAZE
e St KEIA 5UE713J1S SHIRAE P RA1289M8/PONFK—k
i HERICHIAN-R FRICERAN-ZBR AR 10GBase-T BABH—h, 100G/40G Base-xx BA4H—h
S 481 (W) X520 (D) X212 (H) mm (SWH—F 2H 3R 4ER)
HE 60kgLL T (7JVR %) WANIZRI % RJ-45(10GBase-T) . QSFP28(100G/40G Base-xx)
PONH—h SBIEMPONBA4SHE— (PIF-OF—F 1245 %eEs) PIFTTR (1) POMEEERF, BEEPOMEFEPOMDYINE A FRE
+E=SAPON2KR—k (AUXH—R %) PON E=ZULJ#EE FEEDPON % E=4FIHE (AUX H—REEEF)
PON*a%%9% SC/SPCa%V% RSFRAF—b 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T (Auto Negotiation)
EEEE 10.3125Gbps/1.25Gbps (F*) . 10.3125Gbps/1.25Gbps (£+)) e POMA—K & A13#1, PIF-Oh—R B A 124,

BRI 1.3umBREHT 74/ (SM.5%1/125um) (ITU-T G.652) AUXA—F18. SVA—R1#
FE1PIFEIFPOMA—REPIF-OA— N THMENHPONA 4 —7 21— ZAD#EFf.

FITELwave AGX1000

Kk 10GHIE (1. 32)
IPv6 335D 3UEIOLTT. ®A3072MAZEZUNERIRETY =,
10G-ONU. 1G-ONU®DE—PONIEAAIEETT o
I -
AC100 (- 10%)~240v(+10%) FHE T (1G):1480~1500nm. T+ (10G) :1575~1580nm
- >ﬁ§§7: 300WILF (1G) . 700WILF (10G) . HEEEHIZI0%LLE _E¥)(1G):1260~1360nm, 4 (10G):1260~1280nm
| nams B = 2R AR TRHER. ST, 71 (1G) +3~+7dBm. 71 (10G) +3~+6dBm
BR2RHAN THRERICER/ T 2K {8 (1G):-28.5~-6dBm. B{5 (10G):-30~-6dBm
BIERE 0C~40C (B&HIZE%) KEFERE 29.0dB (/X7—~FILT711.0dBE &)
R BERE 30~80% (FBEAE_L) {BXERE RAKI20kmAF S
R VCCI ClassA MAEREH BA3072MAHK
= 1912 F Sy VHBE RK645;/PONA—k (1GH—NREES) .
- L SEIA 3URAS A A 1285} I/PONF—b (10GH—N R LHF)
= SHoHE 480 (W) X320 (D) X132.6 (H) mm (1G. 10G$t3#) WANH—HE 100BASE-TX/1000BASE-T A 24K —h (1GH—R 1245 5%8F)
HE 16kgIA T 3 7V LRS i SFP+RA247K—b (10GH—R 128K 38)
B A247K— (PIF Card 125 %5) e RJ-45(1000Base-T) (1GH—K L)
PONK—k SFPﬂeE-PONOLTb?*/&—/\"hG?J—F;QE_B%) & SFP+(10G Base-xx) (10GH—KE4ERE)
_ XFPB!1OGEPONOLTF7>7?-/\(10G7]—-|~§é§ﬂ$) BERA—k 10BASE-T/100BASE-TX
PON%3%7% SC/SPCA%Y% PONA > 5—71—2AH—FRA 124,
EAEE 10.3125Gbps/1.25Gbps (F).. 10.3125Gbps/1.25Gbps (£4) ES SVH—F1H
BRI 1.3umBHEE 771/ X (SM9.51/125um) (ITU-T G.652)

ET10GPIFADEEHLE
E2700WEBRNDEEHFLE

¥ _ERMABPOTECELTI . REVEEHEL A



2B HE—RELS

10GiE{EAD-ONU

FITELwave AGX21A / AGX21

2B HE—RaLT

1Gi#{SAD-ONU

FITELwave AG21

GE-PONt 4—-RKELEHIN., MAEFICKEKX10GbpsH—
EXERBATEREMAZRIRERTY

HE

GE-PONtr42—-RELEHEEh. MAZEICRKX1Gbps—E
ARMATEREMAZFRREERTY

AE
WS AGX21A (10GFEH 5. £11G) AGX21 (10G3##. £110G) B E 1.3umB KT 718
fEXLRE 1.3umBHEHT 713 s F4):1480~1500nm
KikE _£4):1260~1360!
FHE F4):1575~1580nm F):1575~1580nm : nm
! _£4J:1260~1360nm _£4):1260~1280nm FERERIELX 29.0dB (/37 —~F+)L711.0dBET)
HERGREX 29,0dB (/S7—~FIL711.0dBEE) i KERRWIEB.ACTE T4
i S RINNER. ACT 575 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
PONF-1(SC/SPC)  FVJ:10Gbpsii. .EV:1Gbps/\—Zk [ F4:10GbpsE . -E1:10Gbps/S—Zb LAN Auto-Negotiation/BI%E (£ =& /¥ = &)
100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-T Auto MDI/MDIX
LAN Auto-Negotiation/ Bl (£ =& /% —& (only 100M/1000M)) 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Auto MDI/MDIX TA Auto-Negotiation/BElE (£ —&/$=F)
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T Auto MDI/MDIX
TA Auto-Negotiation/BElE (& = &/¥=&) BRI HREN AC100V 5WELF
Auto MDI/MDIX s 50 (W) X138 (H) X179 (D) mm
W/ BTN AC100V 8WELT BE F140.75kg L F ACT7 4 7°50.2kg ;A T
~H& 50 (W) X138 (H) X179 (D) mm
HE A140.75kg A T ACT 4 7 80.2kg L F

#EL21 ANEE10G#E{S FAD-ONU

FITELwave AG30

SNEETRELLBEREERERL.
E5ICD-ONUEEMRLANIL—ZD— R EEDFIEETT

R 1.3umBAEH 77 1/8 SERILANSRA IEEE802.11b/11g/11a/11n/11ac/11ax
KikE F1):1575~1580nm (10G) _E1):1260~1280nm (10G) . 1260~1360nm (1G) T7rTF 2.4GHz/5GHzEL A (i) 154X 2154
FFEREEIAL 29.0dB (/XT7—~FJLF11.0dBET) E—LT74—327 pol
i A&k (JL—5—EB. ONUEB) . ACT 474 2.4GHz:1~13ch
PONH—F TFY:10GbpsiE#E  _E4:1Gbps/S—Zh (10GIEXITH) Falzl 5GHz (W52, W53, W56):
( - FY):10GbpsiE#E  _EV:10Gbps/S— Xk (10GxHH5) 36.40.44, 48,52, 56.60. 64, 100, 104,108
SC/SPC) % SFP+EI{0G-EPON ONURS>S—/5 112,116,120, 124,128,132, 136. 140, 144ch
LAN1:10GBASE-T/5GBASE-T/2.5GBASE-T/1000BASE-T/100BASE-TX B WEP (64bit) . WEP (128bit) .
LAN LAN2, LAN3:1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T AR YT WPA/WPA2-PSK (TKIP/AES) .
‘Auto-Negotiation/ Bl (& —8/% =) (1) WPA2-PSK (AES) . WPA2/WPA3-PSK (AES)
Auto MDI/MDIX MU-MIMO X
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T ~<JVFSSID 2.4GHzX1,5GHzX1, Guest SSIDX1
TA Auto-Negotiation/ B (£ —8/¥=8) (;x1) E&E‘ﬁiﬁ WPSHHis
Auto MDI/MDIX AvvaFH HEHAE
TR/ HBRED AC100V/28WELTF UPNnP3E. |va/\;<;w“—1=n:§
+i& 79.8(W) X185 (D) X240 (H) mm ot PHEAT OIS, VPN SRRV —SH I
- DMZ3H S
HE A14:0.8kgl T ACTH74:0.2kgbl T

iE1:1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T M
¥ ERMAEPOTECEL T REWEELELA.

FULaEbERx BIES 7 FTERB REEXD AT LR 1 090-7013-5494

https://www.furukawa.co.jp/telecom/

25




26

FITELwave AG20F(L)

FITELwave AG20R

GE-PONt»4—RELEHIh, MAZFICHRAX1GbpsH—E
ARMAEEMAZFRERTY

ONUEEMRLANIV—2ZREL. A9HR/\/ IV EEDERA
-2y NRIRERHLET,

HE

{EXIE 1.3umBAHEH T 71N {EXIE 1.3umBAHEH T 71N

FRR F+):1480~1500nm. _£+):1260~1360nm FRR F+):1480~1500nm. _£¢):1260~1360nm

HAXGEEEX 29.0dB (/S7—~F L7 11.0dBEE) FFEREERE 29.0dB (/S7—~F L5 11.0dBEL)

BiE KERIWERACTE TS L KRRIEB.ACTE T4
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T MABLANRME  802.11ac/a/b/g/n

LANZAR—M Auto-Negotiation/ B (£ —8/¥_H) W 777 5GHz %53 X #{53

Auto MDI/MDIX
10BASE-T/100BASE-TX

RIS 24GHz | %f82 x 282

MIMO IS

LANR—h2 Auto-Negotiation/BEE (£ —E/¥ = 8&) HSLANF—h Gigabit Ethernet X 3
Auto MDI/MDIX Fast Ethernet (100M) X1 (TA$#:R)
BE/HEED AC100V 4.5WELIF BE/HEED AC100V 13WILF
<tk 38(W) X114 (H) X158 (D) mm ~H& 56 (W) X205 (H) X166 (D) mm
g8 A150.4kg A F ACT 4 7 40.2kg AT BB A1F  0.6kgl T ACTE 7% 0.2kg AR

GE-PON D-ONUERAXIE AT L

FITELwave AG-ManagerPlus

P— Lo ap = LARIEIRTE O cotgraza-r @ cwmssoua—s @) Tarsmags wa— s
ONUIF#E—F Lr—smn
Qr.mun: ) Sv=uTr—tee | A=FOITVe
AGX L000t2n 03.03(02)808 FH-SV-GI00LA D4 V1 (10G-5]
T muss
- i
S TrEpe—
P
; i vanaz
SHNS SINETL @B OMTT/ L0 O csvrso- Ll %
um — — oo
A 100 300 eER SER “r% -ER Lrr—TAT -4 AN
! PIFPOMEE
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7 - ONURBHE
GE-PONFID-ONUNEE - EEtil% ONUHB R
4= 50— F~
GUITITABLIICENET, B
. ] 3]
Q@AGY)—ZXNDOLT-ONUEEIE-E1R e - L !
@OLT-ONUDIERE REBT AL SRAN © DIMERS BURS DTRTE ©Witne ORLEION
S — e o) < < ‘ h 28 4
@OWebt—/\OZXF LDI=8. BFHEDPCTT7 7 XFIHE | e | R e e | (e (MAERER| (AL 7D
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Ly Z74—RFTTHHR#@EE (BSRAVE—2—%E)

MOFN-XREP (10G) / MOFN-REP (1G)

PONXIESZERESICRLTHEDRMRTSZZIET, £%— - ONURZRK60kmETER TEIENAVE—F—RETT,
BRONMIBEIVZAOFTTHY—EX%Z, Y7t 4—2@BRTIIELRBATETT,
BIFI=vb (R7UTAR) [CEVBEOY—ERICHHELET,

RE
B MOFN-XREP (10G) MOFN-REP (1G)
Xl SMF
PON:E &% ZNEEMEM. 1-01PON PON{ES#CWDMEEICRE S E. 110EABGPON
PON3Ei# 4 (UPLINK) F4:1480~1500nm (1G) . 1575~1580nm (10G) FY:A £47:1310.1330.1350nm B %47':1430. 1450, 1470nm
_£4):1260~1360nm (1G) . 1260~1280nm (10G) EV:A £1471570,1590.1610nm B %1 7':1490, 1510, 1530nm
e F4):1480~1500nm (1G) . 1575~1580nm (10G) F4):1480~1500nm
PON:ti#5% (DOWNLINK) £1/:1260~1360nm (1G) . 1260~1280nm (10G) _£4):1260~1360nm
F— UPLINK:40km (225 —PIF~A 2 EH) (ii])
DOWNLINK:20km (A& ~DONU#FAE) (1)
UPLINK:29dB (> #—PIFED3H1E) (2
FENRESAZ ety DOWNLINK:29d(B(DONUﬁ*tgﬁzﬂ() (51)2)
- MIE L=y X3
PONBAEIB 2PON (E{EL=/hx 1 BIR L= hx 1 L) sPON e eses)
PONMAEINEH B A128X2PON=256A % OPONEF:BAS76/AE 6PONESRA3B4MAZL
UPLINK I/F 10G:SFP+(SC/SPCH!) 1G:SFP(SC/SPCH!) SFP (Duplex LC/SPCEI)
DOWNLINK I/F 10G/1G: XFP (SC/SPCE) SFP(SC/SPCE)
B 1=k (7> T W) +14dBmX3F—h, H A F1-5~+10dBm gz:;:Eggmig;::ﬁigzg:::gggm
[, BARIE 5 & X7 12 CCWDMER CWDMIGX ERBLIWEBT S HIC TR EB % BRFIHFTAE
B4 :1350nm (V) . 1430nm (V) \ EEHE:1270nm (FV) . 1290nm (£V)
e B4 A RERE-20~+40°C. @&z
TR AC60VEE
TR/ HEED 125VARLUF (RAHREF) \ 66VALLT (RAMER)
<& 412 (W) %266 (H) X185 (D) mm
HE 14kglF

SETRAGRERIOZ/ND Ty ERBREICHEKE,
SE2NT—=RF VT (1dBEL, PIF~ALEBDEICABWDMPMEHTZDOREFIEE BRI LE,

B 10GHREIC LDV AT LA (BETY 7 DIMAERE)

s N N e N
—FE b =] -
TUI—B P FTEEP‘FEN_ MOFN-XREP (4% )
=
BRfRR—B1
| i = BE1=wh BRigR—h2
— 1350 — . ‘ M IRigR—h~3
ERIESA 230 < w BES—IL
AF4V I\E/)I BEI=wh
> = PON1 DL1
— T L PON1 fES505255 | PONT DL2
PON2 = > e PON2 DL1
PON2 {52 | PONZ2 DL2
%43+10G-0LT [ —
\_ J . J
vy —fAllESRbEY NTRFTELET KT B TRAE6IHFEZNE
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MERERD-ONU (BHEER)

FITELwave AG71R

PoEZE/ABEH AR GRS RERERICIZIMERER O
D-ONUTY,

HE ez
{EXIE 1.3umB ALK 771 /3 (SM9.5£2/125um)
KR F4):1480~1500nm. _E#:1260~1360nm
HEXERRE 29.0dB (/S7—~FJL711.0dBED)
e RERIWEB.ACTE TS
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

LANA—k Auto-Negotiation Bl

Auto MDI/MDIX
{6 FiR s —30°C~+40C
fEREE R 20%~90% (HBmEEIL)
B HEEH AC50~240V 40VALLF (B KR ERF) . 7VALLT (ONUEiF)
sHi& 302(W) X125 (D) X238 (H) mm
HE 4.5kgB L

60GHZERRE (S Fas

MultiHaulTG

A

N265 (i), T265 (F4#)

T260 (F4%)

GE-PONY 2T LEMHAGHETHEMAMELES RERBEMHSE

SFPEID-ONU

oy =P

MultiHaulTGIZ #1513 U FRZ 158 Bk rIRE & /2 0.
TSP EIESRMERIC TBHADSH A I LIS
EEXY NIV ERB/THENTEET,

S ECes

TrorFE-LBBRAEHEEHATVET, AGX9 D"‘"
1 BICHULBR K15 EDFRERRTETT, B
RE
P N265 (#it) T265 (F1%) T260 (F1#%)
[ERE: 57 ~ 66GHz (4 F v XIVH5REIR. /N KiE2160MHz)
] 10 ERBEDEICZ A
Z—Fvk K 3.8Gbps (EUTFUOAE) \ K 3.8Gbps (EUTFYOEE) \ B 2Gbps (LY FUDOEE)
EISERRE ~ 250m
3 R—h: 3 R—h:
X RJ- . i -In. XRJ- . i -In. N

1x SFP+10GbE 1X SFP+10GbE
TR PoE-In (IEEE802.3bt) : 27W (POE 5 1L DI E) PoE-In (IEEE802.3bt) : 13W
BERE —45°~+55°C —20°~+55°C
Bh7K - BhEE P67
<tk 175 (W) X220 (D) X 125 (H) mm [ 108 (W) X190 (D) X 58 (H) mm
T 2.2kg \ 1.8kg

¥ ERMAEFEPOTAICEL TR REWEELE LA,



’ XS Es

DWDMxd s

AN e

FH-OT-32202C

DWDM3 it

SIER BRI X(S AR

& (2.68GHzX)

FH-OT-26802C

70 ~ 770MHzOCATVIRX{E 5 & 1000 ~ 3224MHz®M BS.

CS-IFESaRMEXAES ICERLTEELET,

70 ~ 770MHz® CATV{RZ:%{E5 &£ 950 ~ 2681 MHz®M BS.

CS-IFES&XEEXRAES ICKEL TR

ELETY,

thig
PReIED e G 70~770MHz, 1000~3224MHz RSB 70~770MHz, 950~2681MHz
A | BAMER (70~770MHz) 111ch (256QAM) A | RAMER (70~770MHz) 77ch(7707%)
A | FroRI | (1000~3224MHz) 48ch (BS-CS/IF) 5 | FroxIb | (950~2681MHz) 36ch (BS-CS-IF)
& RFfES | (T0~T70MH2) 74dBuV/ch (2.5%/ch) & RF{ES | (70~770MHz) 80dBu/ch
AALAI | (1000~3224MHz) 80dBuV/ch (1.2%/ch) AALAIL | (950~2681MHz) 80dBu/ch
BREF DFB-LD BREF DFB-LD
% RABE 1550nmi (ch23~33) % RARE 1550nmi (ch23~33 or ch09)
g | KIARUH SC-APCE! (#68°Hi ) g | KA%UH SC-APCE! (#}68°HEE)
KA/ K ERF-P 8.50BmLl E KEALAI/ K ESF-P 8.5dBmilE
CNR (1) 51dBRI_E (70~770MHz) . 27dBL E (950~3224MHz) CNR (1) 50dBAL_E (70~770MHz) , 27dBELE (950~2681MHz)
ﬁ% CSO (x1) —64dBELF (70~770MHz) ﬁ*% CSO (x1) —60dBLLF (70~770MHz)
CTB (1) —63dBELF (70~770MHz) CTB (1) —62dBELF (70~770MHz)
B EREND AC85~240V/60VA (AC100V A 178%) B EREND AC85V~240V/61VA (AC100VDEX)
sH& 482.6 (W) X43.6 (H) X428 (D) mm sHE 482.6 (W) X44.5 (H) X464 (D) mm
HE kgL T i 12.0kg LT

SELHA SR RER L O EMERE EA T 0dBmEF)

DWDM3$ s ER 2 SR B S e {5 88

FH-OT-8601B

SELHA SR RER L O EMERE EA T 0dBmEF)

FH-OT-10001D

RFIXES D RIBAEEMANRIZHTT, X7 TEHHE
HET. RIEDSFro 2V, RIEMEENFIRETT, X
B REHEMAL. TIU-Gridh DWDMIERICHIGLTEHY, &

CATVAYRIVNKREBATEATIGBEXY T

BZEHIFETT, LIANHEEICEHIGFIEETT,
| 1Tk
1EEE R 70~770MHz
RFAILAIL 80dBuV
A RFE=SLAL/ARY 5 AALAIIHLT—20.0dB/FEI
2| AR 1550~1560nm. 1570nm (ITU-grid)
A e LT +100GHz (50GHzZFv7)
FEALANI/FHAFE—R +8.5dBmEL_E/2:R—b
SBSHIE +13.0~+19.0dBm TEFE (0.1dBZFv7)
RFAZIUZ—>OX 15.0dBELE
HEMBERE RIN) —158.0dB/HzBlF (—160.0dB/Hz 12%)
£ onR Gx1) 50.0dBELE
CSO (1) 65.0dBEIE
CTB (1) 65.0dBELE
z| . A—HZIMOA001> E—T2—R. 91T T FIFI TR,
B| TR i b ke 7
T/ EBRESN AC100V %712 DC-48V/ACBOVALIF DCESWELT
B 480(W) X464 (D) x49 (H) mm (JIS) . 483 (W) X464 (D) X44.5 (H) mm (EIA)
HE 12.0kgBLF

(FH-MF-1018A/2013A/1017A) ICEHR TR EEL “yh
T9, DWDM HE{EEIXTL, CATV TUF—=4E5{EE
PATLFICHELTUVET, 1550nmDFEERZRAL. 70~
1030MHzDIEEFHEBLE Y,
£
BRYITvY FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-2013A (1U) . FH-MF-1017A (4H)
NEEEE T 70~1030MHz
7 | RAGEF v 11ch(7708%).,138ch(F¥2)V)
B REESAHLAL 75dBuV (7F017) . 65dBuV (FI40L)
ERRTF DFB-LD
% R 1550nmis (ch23~40)
& | #azxo4 SC-APCE! (§18°Hi )
FEALAI/ R HE—h +10dBm
CNR (1) 50/40dBElE (7F005/FS4IL)
i [csocan —58/—48dBIL T (7F017/7 4L
CTB (1) —60/=50dBLF (F7FEJ/FI4IV)
~Hik 22.6 (W) X107 (H) X334 (D) mm
HE 0.8kghl T

FELHEA R A RER L O EIMEAE £ A F10dBmEF)

¥ ERMABPOTECEL T REVEEHELA.

FEVEMRBRARREREOMEMEE (77 1/3R 20km, FEAF 0dBmAF)
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EREZEARXESR (3.2GHZAID)

FH-OT-32201B

EREZEARCXESR (2.68GHZTIE)

FH-OT-26801D

70 ~770MHz® CATV{ES &, 1000 ~ 3224MHz? BS/CS-IF
ESICHELE-EEEARNORRXERTT. SBEXY TS5y
2 (FH-MF-1018A/2013A) (CE%E /86 TT,

£

70 ~ 770MHz®) CATVIES &, 950 ~ 2681MHzM BS/CS-IF
ESICHISLAERERUOLRESR T, BEEXY TS5y
2 (FH-MF-1018A/2013A/1017A) I[C &/ #TT,

i

B8BYITIv7 FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-2013A (1U) BRI FH-MF-1018A(3U) . FH-MF-2013A (1U) . FH-MF-1017A (4H)
EER BB 70~770MHz, 1000~3224MHz EER BB 70~770MHz, 950~2681MHz
A | BRI (70~770MHz) 256QAM:20ch, 64QAM/OFDM:90ch A | BAEE (70~770MHz) 11ch(770%).80ch(F¥4L)
2 FrrFV | (1000~3224MHz) 48ch (BS/CS-IF) /] FrRIV | (950~2681MHz) 36ch (BS-CS-IF)
RFES | (70~770MHz) 256QAM:76dBuV, 64QAM/OFDM:70dBuV " IRFizE | (70~770MHz) 80dBuV (770%).70dBuV (FY4)L)
AALAI | (1000~3224MHz) 80dBuV/ch AFLAIL | (950~2681MHz) 80dBuV/ch
RRRTF DFB-LD RRRTF DFB-LD
% REBR 1550nmi (ch23~40) % RAMR 1550nmi (ch23~30)
;| XaARI4 SC-APCE! ($}6H8°HTBE) & | ARy 4 SC-APCE! ($}6H8°HTBE)
SHALAI/EHHF—D +8dBm SHALAI/F AT +10dBm
I wury | (70~TTOMH:) 36/30dBIAE (RZETAEL.4%/2.2%) . (70~T70MHz) 54/44dBEE (707 /FI40)
A | CNRGED) | (1000~3224MHz) 18dBILE (RZEHE1.5%) CNROED ozt 350BLIE
5%
& 22.6(W) X107 (H) X334 (D) mm 4t [ cso ) | (~7r0mH2) —60/—50dBELF (F7FEJ /7S 5IV)
Hi 0.8kgA T CTB(E1) | (70~770MHz) —60/—50dBLLF (PFBJ/FT5IV)
S HRAN B E RO FNLEE (771/5] 20km, SEAH -12dBmEF) IM3 (1) | (960~2881MHe) —63dBEIF
sH& 22.6 (W) X107 (H) X334 (D) mm
HE 0.8kgA T

2 Z—Jtx(E8

FH-OT-7708L]

EHAHBR AR REREOXMEMEEE (T 74/3K Okm, FAF) 0dBmEF)

FH-OT-7711L]

CATVAYRIVNZRBATEATIGBEXTRAXY TS5V
(FH-MF-1017A/1018A/2013A) ICER T3 R EELI=v I
T¥o 1310nNmDOIKEREZRAL, 70 ~ 770MHzO{EEF g &
ALY,

T=TIWEFLYATLDTYF =44y AN )-LIESE%
RIEETIEBERERANLEIER T, 70 ~ 770MHzNIEE
BV TBBREERNILICEZTEENDH B X
TLEVWSREICRETY,

% %
BRYTIvY FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-1017A (4H) . FH-MF-2013A (1U) ERY TV FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-1017A (4H) . FH-MF-2013A (1U)
EEERSES 70~770MHz B FH-OT-77101]

RFfEE ASILAIL 76dBuV P FH-OT-7712N/A:3dBm (t2i£77)
EXER FFOJERT4ch+7 I 5IVESR FH-OT-7711N/B:6dBm
RHHE 1310nm RERER 1Z# : 1570nm
SEHALANIV/FHEAFE—R 6.0/9.0/11.0/12.0 BRAGXEE FY%J16ch
TR DC+5V.DC+12V Gk RIS 70~770MHz
+i& 22.6(W) X107 (H) X334 (D) mm RFESAHLAIL 80dBuv
BE 0.8kglAF BR DC+5V.DC+12V
+i& 22.6(W) X107 (H) X334 (D) mm
HE 0.8kgd T

¥ _ERMEFEPOTAICEL TR REWEEAE LA,




FH-OR-3220TA

{22 (2.68GHzXTIT)

FH-OR-2680TA

4

3224MHzE THOHBBICHBLENYRIVRAXZES T,
BS/CS-IFIESD/INY I T T I AT LICERTIEETT, BRE
¥H%75v% (FH-MF-1018A/2013A) IcEEL%T,

[

2681MHzE CHHBEBICHBLAENYRIVRAXZESTT,
BS/CS-IFIESD/INy 7Y T I AT LICERTIEETT, BRE
¥H%75v% (FH-MF-1018A/2013A/1017A) IZEEL %7,

I oz

BilyI59y FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-2013A (1U) BilyI59y FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-2013A (1U) . FH-MF-1017A (4H)
SRR 1310~1610nm (£2#1550nm) SRR 1310~1610nm (F2#1550nm)
;\7 HIAXIE SC-APCHE! (#16H8°HEE) ;\7 HIAXIE SC-APCE! ($#188°HTEE)
= | KEHLANIL —8~0dBm = | KEHLANIL —4~+2dBm
KREBFR EEBEEEHATR KEBEFR EEEEEHEAR
RRERSEE 70~770MHz. 1000~3224MHz EXERSEE 70~770MHz. 1000~2681MHz
| BARE | (0~TTOMH:) 256QAM:20ch. 64QAM/OFDM:90ch | BAMEE | (0~TTOMH:) 11ch(730%).100ch(F4Ib)
| FroAl | (1000~3224MH2) 48ch (BS/CS-IF) | F2I [ (1000~2681MH2) 36¢h (BS-CS-IF)
B orge | (0~uy) 256QAM:87dBuV. 64QAM/OFDM:81dBuV B e | mo~our) 91dBuV (75 0%).81dBuV (FY4JL)
AL [ (1000~3224MHz) 90dBuV/ch AHLAI | (1000~2681MH2) 91dBuV (BS-CS-IF)
# | CNR | (70~770MH2) 47/41dBELE (RETHE4.4%/2.2%) CNR | (70~770MHz) 52/42dBELE (FF 05 /F55I0)
BE | GE1) | (1000~3224MH2) 30dBLLE GE1) | (1000~2681MHz) 33dBLLE
ik 22.6(W) X107 (H) X334 (D) mm fﬁ% CSO (1) | (70~770MHz) —60/—50dBIAF (7705 /FT4IL)
HE 0.8kghL T CTB(1) | (70~T70MHz) —60/—50dBELF (FPFA5/F T 2IL)
EHA HRANRE R DI EIAE (7717 5] Okm, 23RS -4dBm) IM3 (1) | (1000~2681Hz) —63dBEIF
<& 22.6(W) X107 (H) X334 (D) mm
B 0.8kgl T

TR 152
FH-OR-7708A

FEVHA R RERLOMEMERE (T 71/ 3R0km  ZHAFI-4dBm)

FH-OR-062/7N

BERTTR. BBTTRNVFAIBEENYRIVFAXZESRTT,
ZEIZVMIDRIYFICEWREY AT LEZEHELET,

{4

BT FH-MF-1018A (3U), FH-MF-1017A (4H), FH-MF-2013A (1U)
SHRE 1550/1310nm
;\7 *ax94 SC-APCE! (§168° )
AN —4.0~+2.0dBm
KERAR EEBEZRASR
# {EX R RS 70~770MHz
7 | EEF o2 7FO574ch+5 55 10220MHz
B REmALAL 94dBy (B%)
CNR (E1) 50.0dBELE
& [cso @) —60.0dBELT
CTB GE1) —65.0dBIL T
YIRENE (F2) NAOYMESFIEFL NIV
& BE/HBEH (X3) AC100V£10% 64VALLT
1 [T GE3) 480 (W) x429 (D) x43.7 (H) mm
HE(23) 8.0kgL T

E1ERE3S%/ch TVIES74ch KRSHHFE40.0dBELE
E2NAOYMES(3451.25MH T4
EIYTIVIRE BIR2E . RIER2AER &K

¥ ERAEFPOTARICEAL T REMEEHE A,

A, HEOXEBEEIZyNEMNELAN=T721 =y’ BIK
DIV—PRAXZERTT, I=vyhH TSV IENHAE
H¥T. EIA BUSBEXRERY7S5v71c3221=vh, EIA 3U
EREEREYTSVIIC241 2y NEETEET,

i
BRYITvY FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-1017A (4H) . FH-MF-2013A (1U)
R R B 10~60MHz
FEAHLANIL —2~—15dBm
BRBR 1310~1610nm (#F#£1310nm)
. . 7FOJ1E5:94dBuV
EELALAIL ?79)»%%184dB5V
£ DC+12V
<& 22.6(W) x51.9 (H) X243 (D) mm
HE 0.2kgiA T

FULaEbERx BIES 7 FTERB REEXD AT LR 1 090-7013-5494

https://www.furukawa.co.jp/telecom/
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|

UEEEXRTYF

FH-SW-18xxA

FH-SW-1801A

RF7VTEHEDOIUYTFYIFH-MF-1203AICEE TE3 K
SWH-KFTY, 2x1 X SWE, X7 TONATRAD 8+ 3
SWHHI%T,

KEXBONMRBEREERTIOICREL2X1 XXMV FTY,
3UY 77y FH-MF-1203AICE B TE3HDERLA—NE,
1UY 7797 FH-MF-2017AIC1 IRETEIENTEET,

HE 1% [ 1+
BRIV FH-MF-1203A BRIV FH-MF-2017B
FKADHE FH-SW-1801A:1530~1570nm FANEER FH-SW-1801A:1530~1570nm
FH-SW-1813A:1550~1560nm 2Ly FBAT FH-SW-1801A:22x1£SW (120vhg)
2L F BT FH-SW-1801A:2x1¥SW (1Z2EvhG) FARIZ SC/APC
FH-SW-1813A:8+1%SW (1ZEOvh&) HKSWEAT AHZHIVECRIFRIK VT
KI5 SC/APC BRAKAA +24dBmELF
HESWEA(T AH=HIVECRIFEI R v F AARK 1.5dBILT
BAEAS +24dBmiL T FE/BEEIEGY. BERHETIEEA D EN S —EL THE-GIRLET.
BAEE 1.5dBIAF G BEYIRUIEER/ B E RN, EANN 75— A RECEAOSRE
F /BB EGY. BHHETEEANGENH—ELTHE-IRUET. 5112 0~60000ms BB TELTE T2 %o
GIEEHI BEYIRUIER/ B ERIRNT. EA NN 75— AICHRELEAO SR - 10ms LU (F B0
B59%0~60000msDFEH THRE TES. i 20ms LT (BB GE1))
P 10ms BT (FE#H1E) AR ARES
sl 22msEUF (BB GE1)) H—R~Hi& W33XH129.4(1U) XD357.2mm % DfEIC DWW THIE- BENDRENEEET
AHAR HHIZES (BUY TSy I OEEFANASIRHL) TEUMSRIVLEDIC K BIRAEE R
BEHAOVMNY 1200 (BUY TSy 7IC9AOY NEETEE) BiRR SV-IP4—K (FH-SV-1204B) %/ L7 B 1R
H—Rhi& W33xH129.4(1U) XD357.2mm 3 DIE OV THIE- SENRENEEET (SNMP/WEB/TELNET)
TOU R SRIVLEDIC & BIKAEESHR EADBHERE ST, FANBRAE R ERSRIREOms & 712,
D SV-IP45—K (FH-SV-1203A) & A U= 5 R B4R
(SNMP/WEB/TELNET)
ETLADMHIERSREE T, A SR REE RO & BT,
Mz ighs 89
| HiBiEeS |
UEZEEXT T U 77

FH-FA-17xxAL]

FH-FA-17xxAL]

3UY 75 v 7FH-FA-1203AIC BT AX T TH—KTT,
22dBmX8MNH—FZIMEERTE, mAT22dBmxX72HK—hk
/BUEVIEBERRERERLET,

U 75y E#EEFDIUY TS99 TY,
U TSy ERILRT V7T h—RE1 EETEETT,
22dBmX 8 F—hETEEETEET, (16 F—NIEHETT])

thig

BRIV FH-MF-1203A BRIV FH-MF-2017A

FKANRE 1550~1560nm KADRE 1550~1560nm
FH-FA-1700A[]:18.5dBmX 1, Pin=—12~+10dBm FH-FA-1700A[ :18.5dBmX 1, Pin=—12~+10dBm
FH-FA-1702A[:22dBmX 1. Pin=—12~+10dBm FH-FA-1702A[:22dBmX 1, Pin=—12~+10dBm
FH-FA-1710A[]:23.5dBmX4. Pin=—12~+10dBm FH-FA-1710A[]:23.5dBmX4. Pin=—12~+10dBm
FH-FA-1720A[:22dBmX8. Pin=+6~+15dBm FH-FA-1720A[:22dBmX8. Pin=+6~+15dBm
FH-FA-1721A[:20dBmX8. Pin=+4~+15dBm KAER FH-FA-1721A[]:20dBmX8. Pin=+4~+15dBm

FKAEH FH-FA-1723A[:12dBmX8. Pin=—12~+10dBm FH-FA-1723A[:12dBmX8. Pin=—12~+10dBm
FH-FA-1724A[ ]:20dBmX8. Pin=—12~+10dBm FH-FA-1724A[ ]:20dBmX8. Pin=—12~+10dBm
FH-FA-1725A[:22dBmX8. Pin=—12~+10dBm FH-FA-1725A[:22dBmX8. Pin=—12~+10dBm
FH-FA-1730A[]:20dBmX 16, Pin=+7~+15dBm [J="R ":LDTtR#".[J=" " LD KEL
FH-FA-1731ALJ:20dBmX 16, Pin=—12~+10dBm ¥axo4 SC/APC

i [)="R ":LDTLEHY. =" " LDTLEMEL FEE=HF—h B A8l COdBmaT 5

HIAXI SC/APC AEHAR TS (FAFANDSIREL)

96:529?]':—F ﬁ@%ﬂﬁﬁElZTOdBmﬁﬁ?ﬁ:ﬂ? h—K<ti& 33(W) x129.4 (H) x357.2 (D) mm

e RE R i e St M ETEy]

y 'k -FA-171x. X P2 -FA-173x B 3 - cBEEL:
LA HIUHT Ty R EAAOIMEOROYMELET AR P iein
H—RiE 120y b33 (W) X129.4 (H) X357.2(D) mm

2200y MR:67 (W) X129.4 (H) X357.2(D) mm
H—NER 120y b1 5kgA T 220y hGi2kg LT
BET TOVMNRIVLEDIC K BiRREER 1R

SV-IP44—K (FH-SV-1203A) £/t L7-iEFRER 4R
¥ _ERMARROTHRICEL T RENEEHEL A,




77 (1UEHIZER)

FTTHRMSEE ICRBELEIVEY Ky 2 AT 7T, Mg
TF=2DOT IRV EEREL. {BAF (—12dBm) (IS ELET,
B AR T20dBmXx 16—k (FH-FA-5103) 2 1UICEELET,

{4

KATEE 1550~1560nm

FAHLANIL —12~+10dBm

SeHH o I:H-fA-51OI§D<>12(?,dBIn><16:J"~"—I~ o
[J="A":ACER.[J="B" :DCER.O="R": LDTRHY.O=""LDTTRHEL

KaAxv4% SC/APC

TR AC100V%7-(3DC-48V

KEZLR—b BERE S i fBICTOdBmET

HEER =5.5dB@Pin=—12dBm-BE%E i H1fill

BHHR BHIZES (FEFANASIREL)

~Hi& 483 (W) X44 (H) X402 (D) mm

HE 8kglF

BERR SNMP/WEB/TELNET/ 75— L&

201t EEHLUFANOLE. BELDRA T3>

| FHX/U—X % FHX U= X4, OA-4701 SU—X (FH-FA-17xx 5L FH-SW-18xx) EX M D VRIS— X EBET,

L - : - FHX-OSW
3U%75v%7 FHX-SR-3JE FHX-FA2201A-S

FHX-FA2208PA-S

FiEIEEE - XSWEEBEIELIUS LIV IUY T IV IKRETT,
3uUid9ZxOvh, 1UIR2Z2AOYrEHLFTTHRIREER DL/ 2—BEPRBORHEENEIERETZET,

FHX-FALILILIC] FHX-OSW

i
$75v%:3U FHX-SR-3JE %9Z0vh, ACERtyhEDCEF 1y RIRFTHE $75v%:3U FHX-SR-3JE %9Z0vh, ACERtyhEDCEF 1y RIRFTHE
#75v7:1U FHX-SR-1JE  %2Z0vh, ACEEtyhEDCER 1y RIRTTAE #75v7:1U FHX-SR-1JE 3%2X0yb, ACERtvhEDCEF Y RIRTIAE
FKANFR 1550~1560nm FKANER 1460~1620nm
K*3x7% SC/APC HSWEIT FHX-OSW:2X13SW (XA = HIVECRIBRK X1y F)
HEZLR—b BERE tHABHC0dBmAT % FIAXIE SC/APC
AHAERX BEIZRS QU T Iy 1US T Iy 7 EHBED 77 HORUVEL) FEAALANIL -20~+23dBm
FHAOVME 27— 1Z20vb QUICR AR IUICR A2EIERTHE) AR A K1.50BLF (1460~1570nm)
H—htk 33.0(W) X122.6 (H) X290.7 (D) mm R A$R%2.0dBLLF (1570~1620nm)
H—NER 0.8kgEl T YRR 20msELT (fRERFRIZKTE OsDBF)
TAUMSRIVOLEDI & BIRIEE R, LASERZ A v FIC L BK i FION/OFF SAHR HHIZS BUH TSy 1UH TSy ESEED T 7o hORVEL)
BER% SVA—K (FHX-SV-A/FHX-SV-1-A) & 7t Uf- & 12 bR e 1R - il FHAOYM 1Z20vh BUICRAIAR. TUICRA2EEI FTAE)
WEBEIE A5 #fl 4 B 4R ) 1 FT B2 . SNMPR RS H—RtiE 33.0(W) X122.6 (H) X290.7 (D) mm
BRI H—KEI% Option g TOUMNRIVOLEDICK BIREEER R /N RV AL v FIC K BN EE 4
FHX-FAO808A-S R 8dBmX8. Pin=-5~+10dBm BR% SVAH—K (FHX-SV-A_ /FHX-SV-1-A) ?ﬂbf:ﬁﬁiﬁﬁ%ﬁﬁm
FHX-FAOBOBRA-S [DTE | 8dBmx8. Pin=—5~+10dBm WEBBIE 55 # 4 BEAR HI 7 AT AE SNMPX I
FHX-FA1404A-S - 14dBmx4, Pin=-5~+10dBm
FHX-FA1404RA-S LDUE 14dBmX4, Pin=-5~+10dBm
FHX-FA1802A-S - 18dBmX2, Pin=-5~+10dBm
FHX-FA1002A-S - 10dBmX2, Pin=-5~+10dBm
FHX-FA2201A-S - 22dBmX1, Pin=-5~+10dBm
FHX-FA2001A-S - 20dBmX 1, Pin=-5~+10dBm
FHX-FA1801A-S - 18dBmx 1. Pin=-5~+10dBm
FHX-FA1601A-S - 16dBmx 1. Pin=-5~+10dBm
FHX-FA1401A-S - 14dBmx1. Pin=-5~+10dBm
FHX-FA2008A-S - 20dBmx8. Pin=+7~+15dBm
FHX-FA2008RA-S LDTR 20dBmX8. Pin=+7~+15dBm
FHX-FA2208A-S - 22dBmX8. Pin=+7~+15dBm
FHX-FA2208RA-S LDTE 22dBmX8. Pin=+7~+15dBm
FHX-FA2504A-S - 25dBmX4, Pin=+7~+15dBm
FHX-FA2602A-S - 26dBmX2. Pin=+7~+15dBm
FHX-FA2008PA-S ZUff% | 20dBmx8. Pin= -5~+10dBm
FHX-FA2208PA-S FUff% | 22dBmx8. Pin=—5~+10dBm
FHX-FA2504PA-S FUf% | 25dBmx4. Pin=—5~+10dBm
FHX-FA2602PA-S TfE 26dBmX2, Pin=-5~+10dBm

¥ ERMAEFPOTARICEAL T REMEEHE LA,
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| OAF iR

F265-OR-ZE4

FTTHAXS{E& (2.68GHz 71RL > S#EIV-ONU)

F26S-OR-ZS1

. BERER
N Ty BsEETHIETES
. °  2.68GHz V-ONUl#*
T9, —14 ~—-2dBm
DIAIRLIZREIE
EoTVET,
HE i HE i
ZRFF pin-PD BREF pin-PD
xR 1550umit mXER 1550nmis
FkI%9% SC-SPC K£I%9% SC/SPC
SHLAIL —8~—2dBm e [ &1 —12~—2dBm (256QAMEELIHS)
Bt ] 70~770MHz, 1000~2681MHz EXA —14~—2dBm (256QAMEEAEVHE)
FFOJESERET.0%X11ch 95dBuV AR 70~770MHz. 1000~2681MHz
ESEALAL FIEIMES EME2.2%%80ch 85dBuV 256QAMIE & Z#fE4.4%/chx20ch 88dBuV
BS/CS-IFIE &% #E2.2%/chx36ch 85dBuV P 2 64QAM-OF DM{E 528 2.2%/chx80ch 82dBuV
SRASERFFM s . - . BS/CS-IFIS 5 Z & 1.0%/chx36ch 85dBuV
fESEALNIL 2BV (GRMIE22%) [ESHALAN 64QAM-OF DM{E 5 Z 58 3.0%/chx80ch 85dB:'V
ERRHIEER R 75.5MHz, FSKHil{#l S5 BS/CS-IF{E 5% & 1.0%/chx36ch 85dBuV
o Vs L5 ON- 2538 OFF-BS/CS-IF#HD#AOFF R R 75.5MHz. FSKEI@
Ly Ne= (LEDICHRAERBITTAE)
. h L% ON- 2% 15OFF-CATVE D AOFF-BS/CS-IFNDAOFF
EhET FEL-L &7 57X R (LEDICTHRAERBIATAE)
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1 BHRRSH BRI LBLLYET,
21 R ONU ISV TSI B b &,

| FIFIVBEANYRIYR DHE-3UYU—X

FH-SP-M4205C / M1304A / M1305A / F1008A
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SH—BEEE. BEEOTER(CNUENBICTTE HEPCERICE. BBREBEHYR— MY v IICK
BICHIEDET, ) D. FEONCEMIMECHRRICHUTHDET,
e N
(RTEBRDIEIR. BKRU TR mEEROEEH
BEEEEICDEDROULTCSEAVERTRES. & TBICBIFDBBENSDREBERENENTL. BB
TSR - e AR IC1T S e DIETFBREBRELTHD DELERZ . TOERISEELPT. BROBEFDR
F9. SBICHBHTHETRTINDICH DT FINE T4 — R\ o ULBBEICEE L TV 55
k@%ﬁ%ﬁa?ﬁbiﬁo &%%%w%wtaogao

J

~

J

l RFEROREHAR

ST BERDMESINTED T ITrEEHK. BRrUEETEEDEIRKBEICHINZ I RTINS
(REOWAEZ T T DIcHICHEFEIR) ZEER THREFRICDIEDERLTED. COHEZEENER”RE

(A

ELTEDET,

FIREIRNE
- BEEROCELEICKD., B - Rid7ZRiE U CREEGEOREICERD TV EZiAT 5. RIREREZR!

BEICTHRITVELE T, BB, RIREIBAZEDOHRTIIREEREICIRS B TLIEVWTED ET,

- RIREERAE . E—ABICT2EZ 1 HE UV THRITEBTVREXTITDT, BEHZESRUMIFIEEL,

- RAREERAE(E.

UBRETEKBEBHID SETCVEEXTDT, H5Hh UHTTHEBENET,

AEEHREOERE - RRCKBEROHF CHRITIKEZA O THDE YT, CRAEOHETIKE. BX

[RUEEGIROT7 75— —E2] OBRVEDESE
AET FIZALY—-EREVS—
T290-8555 FHRMEM/ \IEEHED 6Fit:

BELWEbEX—IL7 RUR fec.askfitel@furukawaelectric.com
HaEIYR—h~—y https://www.furukawa.co.jp/splicer/support/

TEL. 0436-55-8175 FAX. 0436-55-8177

EFERME  B~% 9:00~17:30
(XBHEE. SHOEKRBIEERL)
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6T INA R - FEhan

RRAZNRE Nano-ITLAEY 1—-)b RRAIZSNRE MicrolTLAEY 2—)b CW-DFBU—HEYa—Ib

SOAWE ZFA=REHEE KL —Y iR CW-DFBL—Y49 44— RkFv T PLCEIAEZRTUY S

[(RFINAR SLYFvT]

ERAIZENE NanoITLAEYa—)L pP.107
RRAIZNIE MicrolTLAEY a—)b P.107
CW-DFBLU—HEYa—)b P.107
1480nmEmMEL —Y'5 44— REJa -l P.108
SOAWNiE ZFARRKRIEE KL —T KR P.108
CW-DFBU—H54F4—RFvJ P.109

[8Bm S1VFvT]

1x4 P.109
1x8 P.109
1X16 P.109
1X32 P.109
2x4 P.109
PLCELNRTU w %S PS202 2X8 P.109
2X16 P.109
2x32 P.109
2X1x4 P.109
2X1X8 P.109
2X1X16 P.109

106



B ETNAZ
EsSHL—-Y914F—REI 21—l

EEAIZEYGE Nano-ITLAEYa—)b

M Optical Internetworking Forum (OIF) % @
N—2&UL. ININS Y= (CFP2-DCO.
QSFP-DD. OSFP) ~N{&E&nlgelx/\—=778
#B\ B ERAZEL—Y

B C-band ERAIZE

WS, FRiE. EEEED

B RoHS Xt

FPLY)—X CINUR Typ. 17dBm -

EREAIZEYGE MicrolTLAEYa—)L

W EEE K. BT L SR @
Fa—F+IILL—YEIa1—)L Frlemlmlmgm

BMC-band. L-band EZROZE
HMO.1GHz JUvyR (JUyRLUA3R)
WS, FiRE. EEEED
BRoHSH

*) FLCE BEVWEDELZEN,

BRI R \ St A \ 5
FSL ¥1)—X C/LINR Typ. 15.5dBm. Max 16dBm -
FUL SU—% C/NR Typ. 17.5dBm. Max 18dBm Extended Cband#$i& (~ 6THz)
L/INR Typ. 15.5dBm. Max 16dBm -

CW-DFBL—YEJa1—)b

BNV FII—SAE 14PN\ TS A @ Frlend

I\wo—=3 BEREYE T —
BCWEIfEY (T S, BEREXI M
HERoHSH G

%
>
It
1
%
x
o
aa

FRL15DCWx-A DWDM CWEH{E 10 ~ 40mwW C. LI\UR ITUE FC/SPC

FULabdi 774 TNVERMEBEIBF (5iff) : 0436-42-1617 https://www.furukawa.co.jp/optical-components/ 107
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RhfCAL—

Y914 F—

FEIa—Ib

1480nm&EREEL —Y 5L F—REIa1—Ib

EDFAH

BMEDFA. S VigigasHA

BEXNIVFII—SAE 14pin/\5 754
INvor—3

BREEAOHLSEHAFTIRLWS A Vv

WEHEEHERET

BEDFARIC7A VL —FAE. SV ViBiE2sAIC
FBGfHE&2S1 > FvS

BRoHS*

G Friendly

27AIN/ART E

FOL1437R¥)—X

250 ~ 380mwW

<11w

FOL1439RYU—X

400 ~ 500mwW

SMF - PMF/FC-SPC - %7 %2#&L

<11W

S VigiEesHA

K& (nm)

1330 ~ 1400

1400 ~ 1420

1420 ~ 1465 1465 ~ 1500 1500 ~ 1510 1510 ~ 1520

~ =2
‘21(5)8 ~ 2(8)8 FOL1437R>V)—X FOL1 4308 )% FOL1439RS—Z
eih 510 ~550 | FOL1439R>U—X FOL1439R>1)—X FOL1439R>1)—X 4 —
(mW) ————— .
600 . FOL1439R ) —X - -
<0 _Z‘
560 ~ 700 = - FRL1441U3Y) — — —
— =3 B - W\
ESHL—Y9 474 —kCoC

SOANE EiRz&ma EE%PSI/ xR

BAPD#HAICKS40kmizix
BSOAAEICLDEHAN
EPONICHIFBH/INT—INT Ty MEX
BEEEENETIVESAVFvT
BMCoC (FyT#U++U7) itk

25Gbaudfl SOAWE EML CoC (25Gbps NRZ. 50Gbps PAM4)

BHAETI | BEEEHET IV HEEH
BERE 50 | 55 c -
HEE >7 dB 25Gbps. NRZ, PRBS2°'-1
KA >11 | >7 dBm CW, VEA=OV
E-VER 0/3>F nm -

50Gbaudf SOAAE EML CoC (50Gbps NRZ. 100Gbps PAM4)

B 5 HEEH
BERE 50 | 55 c -
HEE >4 dB 53Gbps. NRZ, PRBS2"™-1
KA >11 | >7 dBm CW. VEA=OV
E—UEE 0/3F nm -




I 2HH

BI\YTSAEY1—)LTIBocBiSiE
BEHA. (BEE—LILEDDAE (FFP)
W/ I\—=AFv I3t

70mW DFBFv

SHL—YY1F—RFvT

CW-DFBL—Y5 4 F—RFvT

| BME | EEE | By HESBE
EERE Two -5 - 75 C -
w 70 - - mw =250mA. T,=20C
K7 Po 70 - - mW 1=360mA. T.u=75C
E-VER Ao 1271, 1291, 1311, 1331 nm -
100mW DFBFv~
: B HWESE
EBERE Two -5 - 75 C -
w 100 - - mw 1=250mA. Tw=20C
Hiti7) P 100 - - mw 1=450mA. Tn=75C
E—-UkE Ao 1271, 1291, 1311, 1331 nm -

PLCEYE A DPUw S

1XN. 2xNR Vv

WTENS

PS202-[]

DEE PEEH
1X4 2X4
1X8 | F7=13| 2x8
1X16 2X16
1X32 2X32
ABXHEAH ABXEH

BNBEMTORRE—HTZTY, BWMERBEREEEVVEREEEFOOT, 7/O0-Ty
BEANQIALIN NN TR T . BRAPSEND XT LAXTRIAVARICEL TVET,

IRH 4%

BAZ7AN $0.25mm T TIVE—RT AN

HREE 1260 ~ 1360nm#£ 11480 ~ 1580nm

AEE (1XN) 1x4 1x8 1X16 1x32

FES =7.8dB =11.0dB =14.5dB =17.8dB
H—k =1.0dB =1.0dB =1.5dB =2.0dB
ST 4WX4DX40L mm 4WX4DX40L mm 5Wx4DX50L mm 7WXx4DX50L mm
HEE (2xN) 2x4 2x8 2X16 2x32

FEES =7.8dB =11.2dB =14.5dB =17.8dB
¥H—4 =1.2dB =1.5dB =2.0dB =2.0dB
stiE 4WX4DX50L mm 4WX4DX50L mm 7WX4DX60L mm 7WX4DX60L mm
TRiEEE =0.3dBp-p

RotRzE= =50dB

AT T1ET1 =50dB

EERE —40 ~+75C

—RI71INER 2milE (%)

AERIEART 2EVERELLTVET,

PLCEY A DPUwSY  2RRIGIERAATUvYY

W25 LB
(1ese8R]
2771t

B

(1) D | 20KEyT =T
K—— ]

BEIE (1310nmEE) EBME (1550nmis) DAHESE—ELTHIRHPTRER/NEIDS
AB—hTF7TY, PONRFTTHI AT LADBEIZKRETHY . KigEBEIIXMDKBEESE
BBAN—-ZEERHLET,

WTEXH AEH
2X1x4 BRTZ7N ¢0.25mm T2 FIVE—RT AN
2X1x8 ERER 1260 ~ 1360nm#£01480 ~ 1580nm
2X1X16 PECE 2X1X4 2X1X8 2X1X16
PS202—] Bk =8.0dB =11.0dB =<14.5dB
Btk =1.00dB =1.0dB =1.5dB
(A8 <tk 4AWX4DX40L mm | 4WX4DX40L mm | 7WX4DX60L mm
2077 ﬂ‘% ) ’L_m REEE =0.3dBp-p
! REtBEE =500dB
ST 1ET1 =50dB
BIERE —40 ~+75C

V—RI74NER

2mblt (1E#)

BREA

ARRIIART RZELERELLTVET,

FULEbER 774 TIVRGEBEFRBF (HEHF) : 0436-42-1617

https://www.furukawa.co.jp/optical-components/
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XY BET—) -

i

X5 VEEsr—I)b S e

MR —JIb CCcP P.110 LANAY—JIL BES—JILbyO—IJv J360M - P.120
CPEV - P.111  SEZr—TL P J362M - P.121
PEC P.111 600V KPEV - P.117

BNAS—JIL  TIVF P1l2  EREET—II o Qm— P.118
EM-TIEF - P.112 7ZJ7O—FE#5—J)U 10D-2ET - P.119
EM-TIEE - P.112 #EiRE(E BuXRHA

B —JI SWVP p.113 BE#s—JI CXIEIgH v P.119

B ARIVBET—TV

AT —

7L CCP

B2IREE BAERIRIHRE (JCS 9072) 15
EEHEIRKUIFL U AgRRUIFLYY—R =D
AR P ERBORICERLET .
EEROBEEHEFISNTSD, RERERBIFET.
BHRICERRT 5SS, IENBEICITASECHFY M 7 (SSD)BHOHET,

BERZFRT CCP -AP -MAZE 0.65mm X 10P
® @) ® @
-P RUIFLLY - KL WG REHRA L
. -AP TIITIR—PFY—2R @FVE-HEXEFBE | -MAZE  EMHEEN VL
8 . 1) — 254
o AFLLATIF—FU—2 -SSD  :HC %% (SSD)
JF VI U—FHEATIIFTIZ—RY—2R @EfFH 1 X (mm) 0.4. 0.5, 0.65. 0.9M4% 1 X
@5 10 ~ 400P*
_ *ERY A X BREIC L) ICHEIIR LN E T, BRVEDELLEIL,
R - Aol
@5 K&l @5y K- 1=y MEEHIHI
#i> ZyFNo) 4 |2 |3 |45 D #9KNo. =9hNo.
BIERLE HEARIEAE: SR v
ErrER LB =]
EIfERLE B
BaBHLE 2 \ " R
EATERL E2ABRD
I ) 108 1= vh 5031 =yh
@1y BT
1= kNo. 1 2 3] 4[5 6] 7] 8 ][9 [10]11]12]13]14]15]16]17] 18] 19 | 20
T & B & 7r £ |58 | #A | KA | FA | KA | B | EX | B | FEX | KX | TR | #2E | RE | #B | K2
@200xF AT — T ILDEEFIX @4003F4 — 7 ILDEEFIX
(1~20:10%2=v I) (1~8:50821=v 1)
5huK 2=-ykNo.
2 © @ ¥ X
103 204 3084 404
503 100%¢ 4003
[ b=iky
EH BEYAX 0.4mm 0.5mm 0.65mm 0.9mm
BREH (Q /km, 20°C) 147 5LF 93,55 56.5LF 29.0LF
HEIFAEI (MQ - km) 50001 E
HRTE (V, 19F) DC500% 7-13AC350
SR (k) 503U FHME60LIT JFDBE  FIHE70LT)
FRER 10050 | FIME55LT FOBE  FHE65LT)
FifE 150/2 /500 AT (/=75 LEOXH LT 3R <)
o 4t A *
MRS (PF., 1kH2) BAfE 800,/2/500 LT
FEHEREA IR —TILREE (M) ERL1I00MUTDHEE (=100 LET, BIEREH v NREERROHERAZATEL T,

110 W=EmE- BIFY A I TONE - BEZFFSBLEDELEEL,



mAs—2)L CPEV

WS ERE
BASRIESRIE (JCS 5224) BRI RETEE
WHAEEPREAEREICERLET,
W/ \OY 7 SFFEVRIZECER (EM-CPEE) £33t
BHICRERTD5E. TEDBRICITASESZFIC T (SSHHHDLE T,

BEZRT
[l- CPEV -PS[] -S[] -MAzV 0.9mm X 1P
@ @ ©) @ ® ®
5L CHERRAR G L 5L SEAWLE L
e EM- (TR ERME (JISKRIE 60 CIERIREREHR) -SC SEERT — AL
. CPEV B2y —Z (EMIZAREA]) -SB RS A A
-z A
@F==s CPEE HKUIFLLS—X Q=T SCF AT — TEAL
5L CEIHEA VG L -SA (T F—THEAN
@FFHEAL -PSC LB T — T -SAM TTIVIERM T TS AF Y 77— TEAN
-PSB B ERERRARADEN L SruE &L PVEL L
S -MAZV (E) SEATIRE ATV (EMIS AT
-SSF ‘B X4 (SSF)
©F{F Y4 X (mm) | 0.5, 0.65. 0.9, 1.204% 1 X
FBAY A X @B LI ICHEERE ) T, BEVEDE LS,
WY
== BFvAX 0.5mm 0.65mm 0.9mm 1.2mm
BEEH (Q/km, 20°C) 94.0LLF 56.8LUF 29.2LIF 16.5LTF
MBI (M Q - km) 100008 £
’rﬁ%im& (v, 15/ AC350 AC350 AC700 AC1000
& (nF/km) FHE70T
mﬁ; (dB/km, 1kHz, 20°C) 1.4 1.1 0.8 0.6
M E—4 2 2(Q, 1kHz) 770 580 420 310

* DESZENLEERTHDT, - TUHE EANVOEECE>TEBHLET,
BSERE - Y 2O TONE - BEFFSHLEDELZEL.

L PEC. PEC-FR

WE2RHE DERE
BHAESEICERLET,
BER0EESESNTSED, RERZERIFET,
WgEFICFEIRUIF L (PEF) ZERALTLEIODT.
ETHFECEBNTLET,
BPEC-FRIZ. JIS C 3521 BEN/ 1 HERICTT —J )L LinE TEIRELE B Ao

W%
OERFMH @A 4FE (PEC-FRDOHA)
=[] L 0.32mm 0.4mm 0.5mm 0.65mm 0.9mm HE g
YLt 1=Vi=4 5
BISIEH (O/km, 20C) 235MUT | 147.5MF | 935MT | 5655F | 29.0MF HEIIEER S © 3521 HRBRTEmALT
IR (MO - km) 200051 £ RITEHR SEIEE1S0LIT
HERRTHIE (V, 15978) DC500% 7= 1$AC350 @isH 1 X %
fﬁfﬂ% *g#‘f‘gl - 53 0.32mm X3200. 3400. 3600P ;’;
AOFIE 50+5 0.4mm %200, 400, -, 3000P B
HERS ikl 1501/2/500 LIT 0.5mm X200, 400. -+, 2000P =
(oF, Tkt B 800v£/500 EIT 0.65mm X200, 400. ---. 1000P a|-
*HER/E LT —TIVRE () XL, 100mLUTDHEEF(=100ELE T, 0.9mm X200, 400. 600P 7
BEIEE D FNEEROBBRESEAELET, v
BERE - BAYA XA TONE - BEE(E =
BREVEDELREEL, ﬁ
)

FUEbEE TP/ r—TIVEERF (3%if) : 03-6281-8566 https://www.furukawa.co.jp/telecom/ 111




EARI—7)V TIVF. EM-TIEF. EM-TIEE

BSRRE TR
EM-TIEF. EM-TIEE (JCS 5506 ECO-MC/F) 8
BRT AL EEESERDERICERLE I,
BEESHNRVEH. BREHRICELTVLET,
BEM-TIEF. EM-TIEEIZ/\OY VZEZHEFE o

WiER TIVF / EM-TIEF EM-TIEE
TIVF RUEBILLEZIL
EM-TIEF AR TFL > (B)
R KU IFL -
EM-TIEE SR ARRY IF L (BE) P—is 3
0
LB /
By K& 1335850 3 S B R D & SRR D)
5 v RE 71 5iNo. ) 3 Bk 1R
58 !
BIEROE = ® %
EAER LB =]
g3ER LB E
FatEii o £
[ b=l
—— BEEN ERER (MQ - km) LR BEEE
(Q/km) 20°C TIVE EM-TIEF EM-TIEE (V-19) (nF/km)
0.5mm 94.0LT — — 1000LLE DC350 o
0.65mm 56,850 SOBLE 20L1E — pan (Eﬁﬁfé’é}z)
0.8mm 36211 F — — AC500
[ FEEES
s P4 Z HESN R HEIRIAE S Y—ZE& T ES R BIHES
(#R#E X % (P) % 7= (3.0 (C)) (mm) (#Imm) (mm) (mm) (kg/km)
TIVE 0.65mmx2C 0.65 1.85%X3.7 13
0.8mmXx2C 0.8 0.6 — 2.0x4.0 17
EM-TIEF 0.65mmXx2C 0.65 1.85%X3.7 1
0.5mmXx 2P 4.0 16
EM-TIEE 0.5mm X 4P 0.5 0.15 0.5 4.5 26
0.5mm X 6P 53 36

AW S —ITRET AR
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BAT—7I)IL SWVP

WS ERE

WEFERAS JURBARRIEEEICERLE T,
BiERIADEBS IV TV NI —JDEHICKD. ERODEFITIEETT
BEFICTFHO>EHELTHD. FEHEDHTHETY,

WESEAT— T E~NVVEE TS SWVP-SC HIEHULTWVET,
XERIMNROHSIES AN DR IGARIC DOV TIFBREVLEDELEEL,

=
W5 Bk
o BRI 0.5mm g
BRI (Q/km, 20°C) 1002 F Sz
HEARFIEH (MQ - km) 1001 E
HEARTHIE (V, 15F) DC500% 7= (FAC350 TR
SWVP12: 355
WiER (Y1 X)
HE R Bl |84 B O OB S LUHRIE SWVP SWVP-SC
H#4 X B | g | FTX| RS G il B2 W |y-xEE| SE |BHEE S-XES| SAE |BHOE
BEXD(O) 5 (mm) | (mm) (| e (@B o5 |2 oF |saf] & | (mm) | @mm) | kekm) | (mm) | Fmm) | (ke/km)
05mmx6C |2@L)| 3 | 05 |030] 3 | 1~3 10 | 62 45 10 | 68 65
12C 6 1 6 5 | 1~5 7.9 70 8.0 90
16C 8 1 8 7 | 1~7 8.3 80 88 | 110
22C 11 2 |10~11| 9 | 1~9 87 | 100 92 | 130
24C 12 3 [10~12| 9 | 1~9 91 | 103 95 | 135
32 16 1 16 5 |[11~15| 10 | 1~10 107 | 133 1.1 | 172
40C 20 1 20 6 |14~19| 13 | 1~13 11.0 | 165 115 | 200
50C 25 3 |23~25| 8 |15~22| 14 | 1~14 122 | 192 126 | 233
60C 30 4 |27~30| 10 |17~26| 16 | 1~16 131 | 222 135 | 270
80C 40 1 40 7 |33~39| 13 [20~32| 19 | 1~19 150 | 295 155 | 345
100C 50 4 |47~50| 10 |37~46| 15 |22~36| 21 | 1~21 165 | 360 17.0 | 415

BEASHi - SU— TSR

FLabek MRy FI—o5—TEReH (Bili) :096-234-1180 https://www.knc-co.jp/ 113




AANRT =TI OKTP

R

@10¥HE Y b1 —H X v b (10GBASE-T). ¥ HE v h1—H
%7 k (1000BASE-T/1000BASE-TX) (3L £ $

@ANSI/TIA-568.2-DDMIEEE+2 7 VT LTVET,

O@E{R - BAIR - A RE - B3¢ (163 - 243%%) BoHA -
RAREEELTSA LTy TERATVET,

@/ >N\OF 24 TDEM-OKTPY U —XEZAELTW
EX

OEEHEEBLARTYU—DHMEEFERALTVET,

@ —ZLEAIRICIMTEDL > T AT — 7 HERILTWET
DT, T—TIVROBEEBIFREIIEYET,

@/NyFIA—KIE, ETHFERHEET—TIVTT,

OZHBII16BELEH T,

@RoHS10#82011/65 (EU) & £ T (EU) 2015/863&E &

BEESAMVFvT

@I NCARNAFTIUSHIE OKTP-E5 Series
+ OKTP-E5-0.5%4P KEr—TI
+ OKTP-E5-P-AWG24 X 4P Ny FaA—NK

* OKTP-E5-0.5X4P-FR
+ OKTP-E5-0.5X4P-SA

UL20276 #2417
—IVRfF&E 21T

+ OKTP-E5-0.5%4P-LAP EBSHELAPY — 2R

+ EM-OKTP-E5-0.5% 4P JoNAyr 14T
* EM-OKTP-E5-P-AWG24 X 4P Jonagyra4s
+ EM-OKTP-E5-0.5%4P-SA Jonayraq47

@757 I6A - 6535 OKTP-6A - 6 Series

+ OKTP-6A-AWG23 X 4P-AX KEFr—7JI
- OKTP-6A-AWG24 X 4P-SA KEF—7TI
+ OKTP-6A-P-AWG25 X 4P-SA Ny FIA—FK
+ OKTP-6-AWG24 X 4P KEFr—7JI
- OKTP-6-P-AWG24 X 4P Ny FIaA—FK
- EM-OKTP-6-AWG24 X 4P Jonayra47
+ EM-OKTP-6-P-AWG24 X 4P Jonay B4 S
@FMELANT—T I
- SS-OKTP-6A-P-AWG28X4P-AX /Sy Fa—FK
- SS-OKTP-6A-P-AWG28X4P-SA /Sy Fa—FK
- SS-OKTP-6-P-AWG28 X 4P Ny FA—FK
+ SS-OKTP-E5-0.3%X4P-SA KEFr—7TI

MABELANT — TIVISERRICHIRY ) £ 7,

WZDMORMB SV,
EEFEIR [T 71\ —T )L & LANS—T)LA%0OY Vol.3] %=

CELIEEL,

OKTPIFAZFEIR (FF) DEFERTT .

W#E ANSI/TIA-568.2-D
ISO/IEC 11801-1
JIS X 5150-1:2021
BHOETTIL—TOREFERTIE.
1Gbps 5 10Gbps . F—FDERE(L - KEE(LICHITLTE
YA AMT LANT =D VB LUML@ESA Y FyITLTVNET,

[ OKTPYU—X |

Cat6+FNES M7

S—IVRKEA4T HBHIELAN 4 — 7 JLSeries
OKTP® 5o,

UTPS—74
OKTP-ES-0.5%4F

EY25—75% (RJ45) T

8NFE XTI

Cat.6A Series

BAXT—T &l
EEFEREPANDUITHD T S 7 2 A%m
TP—ABFICENIm./ A XFEEELEY

AXF=T Pomssrsd by Ay Technotogym
. ﬁ‘i PaNDuUIT

STPS-7

e SN PoA(EM)HBA
- ¥ BNOP-2IE
= |~r 239 SHMICERIO |
L § .
I{UP‘JUDRF—‘J'——L%'
AXF-TRR T
UTRE—T ) M= ' HROUTPLRE
[ e—— DBk - BT

Povered by AX Tachnology

o] {1 [oRrail T

OKANOC CABLE CO.LTD: 7 S



[FIEF iR () R

WiEE
@I NVARNAFTITUSHIE OKTP-E5 Series
k) RS Bk 1R4EHHZ (mm) LoES TrRER (kg) -8
OKTP-E5-0.5% 4P 0.5x4P BiR 5.1 300m 8DF& X 9.5 166
OKTP-E5-P-AWG24 X 4P AWG24 X 4P AR 55 300m 48 9.5 168
OKTP-E5-0.5%X 4P-FR 0.5x4P BHR 55 306m 8NF & 10.0 STE
OKTP-E5-0.5X4P-SA 0.5x4P B 6.0 200mF4d 85 168
OKTP-E5-0.5X 4P-LAP 0.5X 4P iR 9.5 250mF48 50 2
@7 7JVU6A - 65 OKTP-6A - 6 Series
Lk RS BiE 1RAEHHE (mm) [oE TrRER (kg) Y-8
OKTP-6A-AWG23 X 4P-AX AWG23 x 4P BifR 7.4 200m 8DF#& 12 8t
OKTP-6A-AWG24 X 4P-SA AWG24 X 4P BR 7.2 200m F3§ 9.5 &
OKTP-6A-P-AWG25 X 4P-SA AWG25 X 4P PRIR 6.0 200m F3§ 8.0 &
OKTP-6-AWG24 X 4P AWG24 X 4P BiR 6.0 300m 8D F% 11.0 166
OKTP-6-P-AWG24 X 4P AWG24 X 4P PRIR 5.5 300m 36 9.5 166
@B HHELANS — 7 )L Series
Lk RS BiE 1EAESHE (mm) LEES TrRER (kg) -8
SS-OKTP-6A-P-AWG28 X 4P-AX AWG28 X 4P PRI 45 %1 %1 8t
SS-OKTP-6A-P-AWG28 X 4P-SA AWG28 X 4P PRI 45 *1 %1 =
SS-OKTP-6-P-AWG28 X 4P AWG28 X 4P PRIR 3.1 *1 %1 &
SS-OKTP-E5-0.3 X 4P-SA 0.3x4P iR 3.7 %1 %1 =
%1 HBMAELANS — 7 )L Seriesi3 TR TN ADRFEE LY T,
@I N ARNAFIUSKIE EM-OKTP-E5 Series
Lk YA4X B 1RAEHHZ (mm) LoES TrRER (kg) -8
EM-OKTP-E5-0.5% 4P 0.5x4P BiR 5.1 300m 8NF#%& 9.5 166
EM-OKTP-E5-P-AWG24 X 4P AWG24 X 4P PRER 55 300m 48 9.5 168
EM-OKTP-E5-0.5 X 4P-SA 0.5x4P BiR 6.0 200m F3§ 8.5 1668
@H7IVUesti: EM-OKTP-6 Series
Lk LAy B 1RAEHHZ (mm) & TrRER (kg) -8
EM-OKTP-6-AWG24 X 4P AWG24 X 4P BR 6.0 300m 8NF#%& 11 166
EM-OKTP-6-P-AWG24 X 4P AWG24 X 4P PRER 55 300m¥F4a 9.5 166
BF v )VEGH
F+&JU 100m
2.5m* | 2.5m* | 90m* 5m*
- y
. o . — N JD—JTU7
e 1— R NyFI—R SA3d—R J—R
RIESS BEHRIVEV BIESS

OKTP-E5-P-AWG24 X 4P
OKTP-6-P-AWG24 X 4P
OKTP-6A-P-AWG25 X 4P-SA
SS-OKTP-E5-P-AWG28 X 4P
SS-OKTP-6-P-AWG28 X 4P

SS-OKTP-6A-P-AWG28 X 4P-AX

OKTP-E5-P-AWG24 X 4P
OKTP-6-P-AWG24 X 4P
OKTP-6A-P-AWG25 X 4P-SA
SS-OKTP-E5-P-AWG28 X 4P
SS-OKTP-6-P-AWG28 X 4P

SS-OKTP-6A-P-AWG28 X 4P-AX

OKTP-E5-0.5%x 4P
OKTP-6-AWG24 X 4P
OKTP-6A-AWG23 X 4P-AX
OKTP-6A-AWG24 X 4P-SA
SS-OKTP-E5-0.3 % 4P

OKTP-E5-P-AWG24 X 4P
OKTP-6-P-AWG24 X 4P
OKTP-6A-P-AWG25 X 4P-SA
SS-OKTP-E5-P-AWG28 X 4P
SS-OKTP-6-P-AWG28 X 4P
SS-OKTP-6A-P-AWG28 X 4P-AX

KERER—BIEBYET. SSOKTP ¥ U—XIEAEICHIRN G £T, %
k-4

I

8

5

1

7

i

=

b

H

)

BMuahtss MAHFEHEH4XSH (il :046-261-1141 https://www.okano-cable.co.jp/ 115




W TRE
B 60V LI TOFRMEERRICERLE T . (BEXRERIELESE 237 RONEHEEK)

NEAHEREOEE
"%’%ﬁ,‘iﬁ;”;ﬁ* DRIBIEET HEIL EROERER
15VLLTF 8A 5A
15V 230VELT 5A 3A
30VEFBAGOVLLT 3A 1.5A

BER

QEEENT AR LUAHDETHYETOTHEEREDRADIZEAEHEE A,
OFYIFL TGS NN DERIFHEICEL. BERTOBREIRNET,
Q&R LEEHFShTHY, BEHREBTET,

OMRIHEMICEN /Y —ZAMEZ AV TEY .. BIMERICH T 5THEMICEN TUVET,
ON\OF > & EEEVIRIBER (KPEE. EM-KPEE) 634,

OFEARE TMAMICTBREN HBHEETHRCZEW,
MEMNROHSTES A DM SRRSOV T IR BEVEDE &L,

BEEZRT
[l- KPEV -PS[] -S[] -MAzV 1.25mm’ X 1P
@ @) ® @ ® ®
5L CHERRR G L KL SEAVLE L
DHEPRIFE EM- M (JISARTE 60°CIERIREKERE1R) -SC SRR T — TEA W
NH- CHERRME (JISHRIR EE b L A RIRHEREIR) O—fEEAL -SB CERERARARAEE A L
@ — 2@ KPEV EZIL Y —Z(NH - EMIEAH]) g _SCF ST — TEAL
7 KPEE  KUIFLLL-X “SA TIEr—TEA
L CEAHEAWG L -SAM TIWVIERMG T I RF y U7 —TEAN
@FIHEAL -PSC (BT — TEAN OV &L PVEEL
-PSB | E R SFARARAE A L -MAZV (E) " EfHRE A VE (NH - EMIEARA])
®&EfEH 1 X (mm’) | 0.3, 0.5. 0.75. 0.9. 1.25. 2064 1 X
AT A X REICL)MENBEELE) ET, BEVEDELEE L,
. *-MAZV (E) D BBVEHHERP I 7TRSADTEICE W £,
R - Byl
@1 ~ 203
B ##No.| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 [ 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20
FERLE £ # e b E'3 £ # e P ES & # & b ES = # % b ®
FEorER LB =] B 2 /3
#1180 #$No.
F 2Rl
it 534 10%4 154
203
@255t Ll £
I=w bAXTEER d= v hERIT—T8&
FERRY *fNo.| 1 2 3 4 5 1=y kNo. 1 2 3 4 5
E1ERLE = " % b ES T = # & b %
BB E =] 1=y kNo. 11 12 13 14 15
T—78 BE | BR | B&F | F£E | X
3#No. 1=y kNo
5x1zv b 25%¢

YA S\ — TS %
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W

EE By X 0.3mm? 0.5mm 0.75mm" 0.9mm’ 1.25mm* 2mm?
HAREH (Q/km, 20°C) 66.8LIT 34.0LF 2555 21. 7T 17.2F 961LT
HERRIEI (MQ - km) 1000084 E
MR (V, 15/) AC1000

WiErGl (KPEV. KPEV-SC. KPEV-SB 1.25mm?)

=] ik Py ooy KPEV KPEV-SC KPEV-SB

H4 X MR Sz B |y-z2B&| 4E BEEE |J—xEX| 48 BEEE [P —2Es| 4 HEEE

AERE X3 (P) (A/mm) (mm) (mm) (mm) (#Imm) (kg/km) (mm) (#Imm) (kg/km) (mm) (#Imm) (kg/km)
1.25mm?x 1P 7/0.45 1.35 0.60 1.5 8.3 80 15 9.1 105 1.5 8.8 105

2P 12.5 140 12.5 170 125 180
3P 13.0 160 13.5 205 135 210
4P 14.0 200 15.0 250 145 250
5P 15.0 235 16.0 290 155 290
6P 16.5 270 17.5 330 175 345
7P 17.0 300 18.0 365 18.0 380
10P 19.0 400 20.0 465 20.0 490
12P 21.0 465 22.0 535 21.5 580
15P 1.6 23.0 570 1.6 24.0 645 1.6 24.0 700
20P 1.7 27.0 750 1.7 27.0 830 1.7 27.0 885

E_EEBIUNDERIE - BET A XM TOIHE - BERFBSHLEHELIZE L,

stEs—7)

600V KPEV

Wi
B 600V A FOHIHEEICERLET .
BKPEV EEFRBERRASFTIH., EREFESHKEL,

EHEEDHEICEDET .

WEZRT
[]- 600V KPEV -PS[] -S[] -MAZzZV 1.25mm® X 4P
® 0] ® @ ® ®
KL CHHRRR G L KL SEAWLE L
OHEPRFE EM- (TR (JISHHE 60 CIERIRIERERE1R) -SC SHERT — AL
NH- CHERRME (VISR EE N L A MR EIR) O—fEEAN -SB EREAARAR A A L
@ — 21 600V KPEV :E =)Ly — X (NH -+ EMIZFE]) N -SCF SRSk T — AL
4 600V KPEE :RKJIFL>Y—2 -SA TIVI T —TEAN
L CEIBEAVE L -SAM TIVIERFI T IR F Y I T TEAN
@B FHEA -PSC (BT — TEAN O KL VELE L
-PSB | B A ERSFARAR AL A L -MAZV(E)"  EfHRE A V5 (NH - EMIZARA])
®FthH 4 X (mm?) | 0.75. 0.9. 1.25, 20441 X
MERY A X BRRICE ) WEHEBIEREN ET, BEVEDE IV,
*-MAZV (E) D VA D EEIP. I TRMAD2TEICE Y £T,
W
EH BHY1Z 0.75mm’ 0.9mm* 1.25mm’ 2mm’
BRI (Q/km, 20°C) 25.5LF 21.7UF 17.2LF 961LUTF

IR (MQ - km)

100001 £

HEARTHE (V, 19)

AC1500

HUWabtst AMzRy bI—05—7NEXEH (3 1 096-234-1180 https://www.knc-co.jp/
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=7 LCX

WSS IR
MiiEAEY : JCS 5501 REm
WBEFERA
B —JIVRFAOICEREG—ICRTHIENTE,
ERZHDOMEVERBFEESHERETY
BERORHAEZERICEZIDTEDARETT
BT RIS EDFERIREERTD I TE EDREEHR.
FhHRBEOREZEFEAERTT A

;gﬁ - BHEICIE. RUIFLY—ERID—ARE.
[ 00D H TN . -~ "
BIARUIF LY —BRDMERNGBDET,
=R oy
e s, MBOMHz (3 FM#5E##E D V-Low #i5 (90.1 ~ 94.9MHz2)
INAT S a aE7s
A t%ﬁmjﬁbt?o
HRRARUIFL AR
HE
WiEE
B4 LCX-42D-[1C] L-LCX-43D-LICJC-HR (NH) | LCX-20D-CJCIC]
HH R —fi§ itk it 8 —fig
PIER A SR (mm) $RISA T 17.3 17.3 17.3 8
MR iR S1E (mm) RYUIFL> 42 43 43 20
SAEREASLZ (mm) SIF%—rPLIF—T 45 45 45 22
#7&E (mm) —MRUIFL, MEEKAR)TFL 25 25 25 25
SR (RIGEY/FARE) (A/mm) IR o SRR 7/2.6 7/2.6 7/2.6 7/1.4
47— 7 IVERSHME (mm) 50 50 51 27
g | TR AE (mm) 13 14 13 9
r—7NEE (mm) 68 68 68 37
BHEEE (kg/m) 1.6 1.9 1.9 0.8
[ LEiks
g LCX-42D-]CC] L-LCX-43D-LICIC-HR (NH) | LCX-20D-C]CIC]
RERE —# [ i3 2k —#
B E—4 U X (Q) 50+5
EHRVSWR 1.5LTF
o s " AEREE  (Q/km, 20°C) 0.5 1
BABIREIR SEEH  (Q/km, 20C) 15 2

BEEESIERE - RERRE (L-.LCX-43D-ILIL-HR(NH))

B led::)=hi % EAEELERE (IB) 2EERTZE (dB/km, 20°C)
L2 80MHz 150MHz 260MHz 383MHz 80MHz 150MHz 260MHz 383MHz
L-LCX-43D-45-HR (NH) 76 ~ 95MHz 58 55 53 50 85 13 24 34
L-LCX-43D-46-HR (NH) 142 ~ 162MHz 63 60 58 55 8.5 12 18 23
L-LCX-43D-47-HR (NH) 262 ~ 266MHz 73 70 68 65 8 1 15 18
L-LCX-43D-48-HR (NH) 350 ~ 430MHz 83 80 78 75 8 1 15 18
LCXRAdxRIY LCXRIRIJIHESRTE
LCXT —JILRICDT B LCXr—7icazxy &
Sxy IRBRTY, =8 ERUMTBOT B

= o’/'/ DEFTAES v MEL
. EHOTE.
//b/‘/

%X
z
I
i
>

L
7
v
&
&
H
<1




FXO—-FE#MI—7IL 10D-2ET

WS ERE
Mit#8 : JCS 5501 BEm
Wt ZERRE#H T — 7 VAL DR S LU0 7 JO0—FAELT
REET—JILTT,
ENEXCO@IT®RmDCX-10D-HREAFRTT .

-
WigE& mis
B R 10D-2ET HH o ERER 1514 IR
HE , R L
PSS (mm) e 29 £ CEAD Ehe) | AS=2s] WEl
RIS (mm) KIIFL> 94 76 ~90MHz | 8OMHz | 50
SERBARSVE (mm) IR 11 10D-2ET 142~162MHz | 150MHz | 65 500 1B
. N 262 ~ 266MHz 260MHz 90
#WAEE (mm) BRI FL 1.5 300 ~ 470MHz
S1Z (mm) 145 400MHz 120
BEEE ke/m) 03
10D-2ETH—2JIVAOx®T 9
BRE
EEYEETS ST — TV
455 NP-10W (i3 410 824 7)
7 N-LP-10W (Fibx S8 &1 7) 10D-2ET
VAR NJ-10W (Fpibx 2400 24 7)
75 T BINESEERRE & £ETT.
TENEE TR AL,

WS HERE
BSEERREE. RERBAELCRELS—JILTT,
BLFEICVSWR (BEEERLE) hihE<IEoTVET,
E#EHEEEEICEN. RORVLDEHTT .
B CX-D-9ZEIFLCX. CXE#EICEID ANTEALE T,

R IEENS LCX. CXBEgED 7 7O0—FAICHEMARIETT .

WiEE
AEBEF gk SEREH wWE -
L) pa%es PA%es 512 Sz
wE (mm) e (mm) e (mm) =] (mm) (kg/km)
CX-D-9ZE EREAAR 3.0 RYIFL 4 9.0 HAHRE 11 KUIFL> 16 350
CX-D-20ZE EIAT v 9.0 KYIFL AR 20 S HRE 26 KYIFL> 30 820
CX-D-39ZE SRS T 17.2 K IFL AR 40 S AHRE 46 KUIFL> 51 2000
L Ledkcd
e A E—42 2| BERE R e EEE R FEEHZR (dB/km, 20C) #i(F$E (mm)
(Q) (pF/m) (%) (Q/)v—7km, 20°C) | 100MHz | 200MHz | 400MHz | 700MHz 1= 2]
CX-D-9ZE 50 91 73 4.4 34 49 71 97 320 100
CX-D-20ZE 50 72 92 1.3 13 19 27 36 600 180
CX-D-39ZE 50 73 92 0.56 7 10 15 22 1020 306
* /T ER I REBTEROEETT,
CXE#RAIRI9 %
BmE %
=EE st WIS —7 IV ﬁ
759 NP-9DCX CX-D-9ZE 1
. NJ-CX20D CX-D-20ZE 7
Tyvy L
NJ-CX39D CX-D-39ZE fg
THATABEINESEEESHAEXEATT, =
TEMBRATIREL £E 0, i
L
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BES—IWIO0—Yv J360M (45CTO—')

EHORE  FEERNO.MP-YS6004E
1L - BEEMEHIERNO. TA-YS7001
WZ3d (D) AXS I —TIVEROER - SIERICERLE T,

R R B JEmER<13-C>
QL RIRAERE T —J IV EATRETT, <19-C>
QT ItHFOTHIAHNHETT, <22-C> US>

OFRPRU—TD/-H8E - BFTT, -
OSENRE N - ELPABETT,
@ ANINTHEDDH ARTFISHIELET

(FEAEISBH RNV TFEERIET,)

1 REIR<13-AA>  IREIR<19-CA>  ¥HEIR<22-CC>

BEE C:)
[ PO
F1 X 1) @R 5 (43) é;)
13
22 A
o5 B ..
| G (—#) 29315 3 S EIR<22-CBB>
E Aty —
- F (0 -Gl
2oL “~~ “ l.@ -
S — S Ak,
all] - - ';‘1 -
| fFa
195 “HE H H G
AT - mzs
JseomM [ -1 -3 ( )
BTk l S !
i 1380 [ 1om | 2om | oam 1958 ZY—FO BERDO AU—TO
£ & (mm) 685 500 Y1 X &5 P
4% (mm) 130 190 220 250 190 (%1) (%2) (G:—f% F:#®m)
5442 (mm) 150 210 240 270 210 (%3)
@iLER Q@ ENIIBEE CHEWAECEHRIL, TR —TJIVEALLEIC
~ - . g et
o, [Emre | EETE e [ AbYTr—TILOH A XEHETFREICH > TTREC LW,
N 2U=T (a0 [aEs— TN REs— T " i at —— b1
c 13 70LLF - - EiRiERA a2 J360M —— b2
AA 40T 40L(F - 155 A a3 — —— b3
C 19 70T - - [ERCEE200z2)
CA (198) 70LIF 40LIF - 15315 F o Gl a2 a3 b1 b2 b3
BBB 53L/T 53T 53T 243U F an
o] 70T - - EiRE A e
cc 22 70LT 70K - 151%
(22L) HE
CBB 70T 53LF 53T 25
- 7848 : PEC. CCP-AP% &
-4 X 0.5X200P% &
Ui EAR DFZAK EoExr-J0 w 3 SHME () mm
2 BT =T (b2) (b3)
(BB © X SV LR B
a a 2 NO o [EAMAYPEZ U —7 (0.65mmPA % 72 (£0.9mmFd) |
(b1) b1) (b2) (b1)
BEiRA 1 M5 2 s A




BES—JIL70—-Iv J362M

BER

@X)—TDERILICEU N FR—IVE EDIEVIZFRTD
BERICRETY,

OFRI2%FTr—TIVHPBATRETT,

@V IEOFLTHIHNEETT,

OffF - BERA RS THEI BED O RILIERDBERTY,

OFRPRU—TJTD/-H8E - BETT,

O=ENTE N - BEBIKEETY.

@HZANIVTHEDI=HH ZRFISHELE T,
(BEESEHANIVTHEERIET,)

WA TYavm
@/} SRR
@ X 2V R

[FEFAWPER ) —7 (0.65mmA % 7-120.9mmHA) |
Q@/O0—Yv#MTEEY b ZAEMLHENO.FP-YK6008C
@/ O0—2 vfRFTE ZEAEMAHENO.FP-YK6007

EHOEE  FELERNO.MP-YS5003F
WA (WMD) AXZ IV —TIVERRDER - SIEEICERLE T,

ek

L ey

500
@%| (CCP-APDIFH)
BHEY A X (mm) B AR (5
0.5 ~ 200 (¢28.5mm)
0.65 ~ 160 (¢33mm)
0.9 ~ 80 (¢32mm)

() AIECCP-APY — JILDIZMENZETT,
DIRDEREIE. VW IEALZ ETFHEMMAYPER Y -T2 FERLZBAED

IR T d o

WERY — 7V ERRINHRTER

e @RS —7IV5HE (mm)

> —ZE & (mm)

RAURAIS L ()

J362M

¢$10~ 35

1.28E 200

Q@ ANIITRIOS —TIVEBAMBICEDETTr—7IVOY 1 XEH
ETRRICHE->TIHEES LT,

al a2
J362M
b1—— ——b2
B a2 b1 b2
&4
EREs
BaxES

- 148 : PEC. CCP-AP% &

- HA4X10.5X200P% &
<HME( )mm
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BiER

| o71ne?

HIT7AINER "HZEEHOEM EVWSEIRTHD., XTIk D "I7" ERENDED &
ZOENAZEESEDARD I35y R EFENDE D D2ERDBALGFHEER (HSAPTSAF VD
DELSCEBHDBEVYE) DESBHEINTVET, Y5y ROBHERZITZDEREIOBLU
(0.2~3%) N&ELFTBIElCKD, HDERHRKRZFAL T, HMESZIFDHICEALIHTmE

IBHBHDTY,

HI774NE BOEFERFEITHLEVDODNTVEIH. TNF. RE—RNEAXT7(INTIS v RD
SHEN125um (0.125mm) THH. XEEZDI7IF. B~ um (umiE10°mm) &&5IC
HUMBEL LSO TVERT . INSDIEF. HEE T DIEEFEPEBIFEEENSERBLTRDSND
BHODT. AT 7AINEEBNADEFECNZ. < TRVEV O RRZRRIBATCVLET,

KT 7AI\DIELE (P.a2sR)

2N

125um(0.125mm)

KT 7 A IR TORDIGHDESICFREDO DS D. ZNETNZE—RFELVK

T BHDE—RZBIH T 7ANEXIFE—REE—R)KT 74 /N(MUlti
Mode optical fiber : MM) EVVWE T, ZOHFTHI7ADENRDAH—HK
THBIHRIT7ANERT Y TAVTwIR (SI) BHT7/NEL. O7AD
BRSO D OHCEL LR T 7N\ EITLU—FT v RA VT v IR (GI)
BT 7AINEVVE T, 1 VTV IAEIRERE (refractive index) ZFL

TWET,

A7 RZEINEL LTV EGIRTEDE— ORI > TLIE. DVICIFERE—F

HKIT7AIN

AFvT |[I—=FTy R||RAY VI | 58V T~ /o0
AIFYIR| AT VIR E—R (DSF) PET
(Sl) (Gl) (SM) (NZD)

RIIHEDET . COKRIIC—DDE—ROBEBI AT 7 AN\ &2 VT IVE—

R (B—F—R) ¥} 7 74J\ (Single Mode optical fiber : SM) ELWWE T,

NIFE—RTFAN IVIIWE—RT7AIN
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ORATYTAVTFYvIABTIVFE—RAET 70N (S])
A7 DEIFEA D — B THHEREFEHI DT 71 /AN TELS, —
ROEMEEAEICIIAVSNTOEEA, RETIIT7EE200umEX
L. BRATD21-IVEERELRTUA(RMICUE) 100miEEDT—
ARER. L—YFXOTFUNI—F—T I BEDR/NNTEELEICAVS
hTuvEd,

QI L—FTY RAUTYIRBTILVFE—RKET 71\ (GI)

A7 OROLOBIFESEL SHUICEL>THBP,ITE RSB LSICT7
DENFESFERABLAETIVFE-—RNRT7M4/NTT, A7DH0ELS%E
EDXLY, A7 OIMIBESTERFELTES KIMERERDP R<BUET
7. EREEFBITRICRESIT 45 EFIAL. BIFESHeREL
LT, 2E—FOEGEHKEEZR—ISEDI2ZETHRETDE—NFEZE
P& UEBDTT,

EEMNEIT7EIE. 50um (BATER). £E. 62.5um (LK TER)
THY). ITIVE—RT7ANKINEERBRDPKENTTH, JILTHxRY
RT—o BB P RMA/-HDLANEE DERETOEERSELTERSQ
TVEY,

[BHTERDMRAR n2

ATV I ITVI AR IFE—RHT7AI\(SI)

TS A HT7 A INDERREZ DEA
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NzZD

10Gbps

SM/DSF

1Gbps

S| Gl

600m 1km 10km  {meesE

QNAYVIIVE—RHAET 71\ (SM)
A7 RENEL. BEE-RULESBLULRT7A/8TY, K&R1.31um
TORRABPEOLLBIIICEHEIENEDHDT, 1.3 umTOIEEFFE
ICBhTVEY, B—E—FEDT. E—FPHICLDRIESDELIEHY
FHA, D7D, BR - KEEBDYZT L - BIRMBICELTOET,

OV T YV TIVE—RHKT 74\ (DSF)
BERYVIIVE—RNET 74 NOEREER P RIS umE CRIVTH S
ZEEEDP U TKRERE - ERETORIEZITI 2. BES/EH1.55 um
TRMIED &S ICEREMTREZEZ. EOSBRERE1.55 umEC>
7 b B REBHRXADIKET 71/ TY,

O/ VEOSHY T bV IIVE—RKXET 74/ (NZD)
FTOSBRRE1S5umE R S S LINIT T €. BRRIBOBEEEMA
B LT, L COREL ARREFREE LAKRT 74N TT . RBERK
RAEISE (WDM) RIEEBHEXP. 2 MO, Hldk EORER#TY bT—7
ICELTVWET,

he= =K

n2 n2
n2 n

IU—TYRA VT VI ZBRILFE—RHT 71 IN(GI)

VI WE—RHET7AIN(SM)

GIZ7AIX

SMZT74I¢
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HKIT7AINMR (P.4A3BR)

KT 7 A NIFREIESN BRI, REDICHDRBDIESNE T,
INEXT7AINEREVNDT. AT 7 A )INDERBEMELEDE
To RRDOF X CTIHRED T TEIEW D, ESICIREHEZ
BLERT . COREZDIRELL. LIFOIEREICKRITEX T,

@0.25mm¥t T 7 A I\FHR (UVIDER)
KT 7AND LIS R TR B B
(UVHER) ##%BL. 250um (0.25mm)

DHEELIZHDTY
0.125mm
0.25mm
@0.9mmAT 7 A J VMR KIS

KIZ7AND LT ZZAFy7HEg (R
RYIZRFIV « TSAMY—5E)
ZHEL.0.9mMmDINRELE=HDTT,
KT 7 A NFIREILE T DB AAE X
BRJIRUMEICBN TEY, EISHI—RR
BEBNERACERIhTOEY,

e
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